



HÍBRIDA
EMPREENDEMENTOS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

PROPOSTA DE PREÇOS

À CÂMARA MUNICIPAL DE CANINDÉ/CE
REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.007/2023-PE SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE CANINDÉ/CE.

APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA, PELO VALOR TOTAL DE R\$ 500.000,00 (QUINHENTOS MIL REAIS), CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ABAIXO.



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AGENDA, CAPA DURA FRENTE E VERSO COLORIDA E VERNIZ UV LOCALIZADO, FOLHA DE ROSTO COUCHE 250GRS COM VERNIZ UV TOTAL, ACABAMENTO: WIRE-O PRETO, MIOLO 210 FOLHAS COLORIDA, ARTE INCLUSA E PROVA SHERPA. FECHADO 15X21. ABERTO: 30X42	UNIDADE	PROPIA	300	R\$ 23,00	VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 6.900,00	SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS
2	EXEMPLARES DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO	UNIDADE	PROPIA	1000	R\$ 29,90	VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 29.900,00	VINTE E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS
3	EXEMPLARES DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANINDÉ	UNIDADE	PROPIA	1000	R\$ 31,00	TRINTA E UM REAIS	R\$ 31.000,00	TRINTA E UM MIL REAIS
4	ENVELOPES 22X32 PAPEL OFFSET 120 GRS 4X4 CORES COM LOGO DA CONTRATANTE	UNIDADE	PROPIA	4500	R\$ 0,92	NOVENTA E DOIS CENTAVOS DE REAL	R\$ 4.140,00	QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS
5	ENVELOPE 24X34 PAPEL OFFSER 120 GRS 4X4 CORES COM LOGO DA CONTRATANTE	UNIDADE	PROPIA	4500	R\$ 1,30	UM REAL E TRINTA CENTAVOS	R\$ 5.850,00	CINCO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
6	BLOCOS 15X21 4X0 COR PAPEL RECICLADO 90GRS BLOCO 100 FOLHAS	UNIDADE	PROPIA	1800	R\$ 16,00	DEZESSEIS REAIS	R\$ 28.800,00	VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS
7	BLOCOS 210X297 4X0 COR PAPEL RECICLADO 90GRS BLOCO 100 FOLHAS	UNIDADE	PROPIA	1800	R\$ 16,00	DEZESSEIS REAIS	R\$ 28.800,00	VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS
8	CAPAS DE PROCESSOS DE PAGAMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANINDÉ	UNIDADE	PROPIA	3.000	R\$ 1,00	UM REAL	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS
9	PASTA TAMANHO 33X48 EM PAPEL DUO DESIGNER 25GRS 4X0 COR, DOBRA E VINCO C/BOLSO INTERNO APLICAÇÃO EM VERNIZ LOCALIZADO NO BOLSO E CAPA FRENTE E VERSO LOCALIZADO	UNIDADE	PROPIA	3000	R\$ 14,16	QUATORZE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS	R\$ 42.480,00	QUARENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
10	CRACHAS EM PVC 4X4 COR, CORDÃO COLORIDO 20MM COM JACARE.	UNIDADE	PROPIA	150	R\$ 5,08	CINCO REAIS E OITO CENTAVOS	R\$ 762,00	SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS
11	CARTÃO DE VISITA COUCHE 250GRS 4X4 CORES COM VERNIZ LOCALIZADO.	MILHEIRO	PROPIA	45	R\$ 38,00	TRINTA E OITO REAIS	R\$ 1.710,00	MIL SETECENTOS E DEZ REAIS
12	CARIMBOS GRANDE AUTOMATICOS	UNIDADE	PROPIA	50	R\$ 45,00	QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 2.250,00	DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
13	JORNAL DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO DE CANINDÉ CEESEPECIFICAÇÃO: JORNAL CIRCULAR TAMANHO 04 4X4 COR ABERTO EM PAPEL 24KG COM 10 PÁG	UNIDADE	PROPIA	45.000	R\$ 0,70	SETENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 31.500,00	TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS
14	PLANFLETOS 22X32 CM 4X4 CORES COUCHE 115GRS	UNIDADE	PROPIA	60.000	R\$ 0,24	VINTE E QUATRO CENTAVOS DE REAL	R\$ 14.400,00	QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS
15	CERTIFICADO 33X48 4X4 CORES PAPEL OXFORD 250GRS	UNIDADE	PROPIA	1200	R\$ 0,09	NOVE CENTAVOS DE REAL	R\$ 108,00	CENTO E OITO REAIS
16	BANNER LONAL 440GRS DIVERSOS FORMATOS	M2	PROPIA	400	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 16.000,00	DEZESSEIS MIL REAIS
17	REVISTA COM 12 PÁGINAS EM PAPEL COUCHE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COLORIDA	UNIDADE	PROPIA	70.000	R\$ 3,52	TRÊS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 246.400,00	DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
18	SERVIÇOS DE ARTES GRÁFICAS EM EDITORIAL DE REVISTAS E JORNAIS, COM DISPOSIÇÃO DE 8H00MIN DIÁRIAS.	SERVIÇO	PROPIA	80	R\$ 75,00	SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 500.000,00	QUINHENTOS MIL REAIS

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇOS.

RAZÃO SOCIAL: HÍBRIDA EMPREENDEMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELLI
CNPJ: 36.944.489/0001-05
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 30000
ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO
EMAIL: HIBRIDA2020@YAHOO.COM

Nº 438

BAIRRO: SÃO MATHEUS

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992
Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE

Handwritten signatures and initials.



HÍBRIDA
EMPREENDIMENTOS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

FONE/FAX: (85) 9 8636-7992

DADOS BANCARIO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 1035-9

CONTA: 46573-9

REPRESENTANTE LEGAL: PATRICIA DE CASTRO VIANA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, RESIDENTE E DOMICILIARIA A RUA PARADELA NORTE, Nº172, CONJ HABITACIONAL, CANINDE/CE COM CÉDULA DE IDENTIDADE Nº2017176043-8 E CPF Nº 778.367.663-49



CONSIDERAÇÕES FINAIS:

- NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.
- A PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).
- CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.
- PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, QUE ESTÁ INSCRITA NA RECEITA FEDERAL, NA CONDIÇÃO DE (CITAR SE: MICRO EMPRESA-ME OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP), ESTANDO APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO CONFORME ESTABELECIDOS NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
- DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.
- ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, IS CLUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA
- FINALIZANDO, AFIRMAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

CANINDÉ, 20 DE SETEMBRO DE 2023

PATRICIA DE CASTRO
VIANA:77836766349

Assinado de forma digital por
PATRICIA DE CASTRO
VIANA:77836766349
Dados: 2023.09.20 14:55:37 -03'00'

HÍBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS COMBINADOS DE
ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI
CNPJ :36.944.489/0001-05
PATRICIA DE CASTRO VIANA
CPF:778.367.663-49
TITULAR



EMPREENDIMENTOS E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

hibrida2020@yahoo.com – (85) 9 8636-7992
Rua Padre Leitão, 438 – São Mateus – Canindé/CE

KOPS
[Signature]
[Signature]